[image: Logo Camara]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO
[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 1080/2021

Valinhos, 24 de maio de  2021.

Assunto: Conservação e Limpeza do mato no campo do Bom Retiro.

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores

Nos Termos regimentais, a Vereadora SIMONE BELLINI, requer,  que seja encaminhado a Exma. Sra. Prefeita o PEDIDO DE INDICAÇÃO abaixo apresentado:

	1 – Providências para que se promova a conservação e limpeza do mato nas adjacências do campo do Bom Retiro, já que estamos recebendo denúncias de moradores acerca da falta de conservação do local, facilitando a presença de animais peçonhentos.

Justificativa: A presente indicação se justifica, tendo em vista a demanda de Munícipes junto a essa Vereadora, para a intervenção da questão, visando a melhoria do serviço público ofertado a população valinhense.

Limitado ao quanto aqui fora exposto
Pede e aguarda aprovação.

SIMONE BELLINI
Vereadora – Republicanos

Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470
site: www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.jpeg

image10.jpeg